
 
  
  
    

Proforma N°1613

Empresa: Sociedad Agroindustrial Nutrioil S.A.
(Nutrioil S.A.)

Solicitada por: ?[™J.O.V.A.S™]? Vasquez Flores
Elaborada por: ?[™J.O.V.A.S™]? Vasquez Flores
Fecha de Emisión: 16-04-2025
Referencia Proforma: JOVAS REFERENCIANDO AAAAAA

 

  

  Sociedad Agroindustrial Nutrioil S.A. (Nutrioil S.A.)
  Teléfono: 3424242

  Dirección: Calle cordóba Este N°20, zona Equipetrol,
Bolivia 

 
Código

 
Ítem

 
Medida

 
Cantidad

 
Precio Unitario

 
Subtotal

 
1.1

  
Coordinador del Proyecto

  
GLB

 
5.00

 
700.00

 
3,500.00

 
1.2

  
Supervisor Logistico de
Campo

  
GLB

 
3.00

 
700.00

 
2,100.00

 
1.3

  
Vehiculo Liviano 4*4
(recorrido total Ida y
Vuelta)

  
Km

 
2.00

 
2.30

 
4.60

 
2.1

  
Muestreo y analisis de
laboratorio y
establecimiento de la l

  
Muestras

 
1.00

 
7,000.00

 
7,000.00

 
2.2

  
Muestreo y análisis de
laboratorio de Suelos (3
inicial, 3 p

  
Muestras

 
1.00

 
700.00

 
700.00

 
3.1

  
Coordinador Especialista
del Proyecto (1 Persona)

  
Días

 
1.00

 
1,050.00

 
1,050.00

 
3.2

  
Supervisor Logistico de
Campo (1 Persona)

  
Días

 
1.00

 
700.00

 
700.00

 
4.1

  
Camioneta 4x4

  
Días

 
1.00

 
700.00

 
700.00

 
4.2

  
Transporte de suelo en
Volquetas de 20M3 de
Capacidad a plan

  
Viajes

 
1.00

 
12,740.00

 
12,740.00

 
4.3

  
Retro excavadora

  
Horas

 
1.00

 
560.00

 
560.00

        

Generated by Biz-Manager.com Página 1 de 2



 
 

Código
 

Ítem
 

Medida
 

Cantidad
 

Precio Unitario
 

Subtotal
5.1 Acondicionamiento y

nivelacion de suelo limpio
M3 1.00 39.00 39.00

 
6.1

  
Tratamiento de Suelos
empterolados por
Biorremediación

  
M3

 
1.00

 
826.00

 
826.00

 
6.2

  
Aplicación de Tecnicas de
Landfarming - Biopilas

  
M3

 
1.00

 
76.00

 
76.00

 
6.3

  
Disposicion final de suelos
tratados

  
M3

 
1.00

 
39.00

 
39.00

 
7.1

  
Elaboracion de informes
inicial de asistencia a
contingencia

  
Unidad

 
1.00

 
8,960.00

 
8,960.00

Total (Bs.):   0.00
  
  Valida Hasta:: 0000-00-00  

  Observaciones:
  OFERTA DE 3 BONUS POR TIEMPO LIMITADO BONUS GRATIS 1: 2 horas adicionales
ELABORACIÓN DE UN GUIÓN DE ACUERDO AL RUBRO DEL NEGOCIO Elaboración con los
participantes de una presentación y encuentro de negocios sobre una situación frecuente, la cual le
servirá como base para desarrollar otras situaciones. (valorado en 100 US$) BONUS GRATIS 2: 5
BizCARD plan business anual (tarjetas digitales valoradas en 175 US$) https://www.biz-
manager.com/BizCARD/jessica_gates-733951 BONUS GRATIS 3: Acceso en nuestra plataforma a la
grabación de la capacitación por 6 meses para revisión del contenido, o para que nuevos empleados
que entren al área puedan capacitarse y actualizarse. (Valorado en 90 US$). MODALIDAD: Presencial
Certificados Impuesto de ley Material en digital.  

  
Datos Bancarios:

  
Razón social: SERVICIOS EMPRESARIALES & INFORMÁTICOS
BIZMANAGER S.R.L. NIT: 488703024 Cuenta corriente Bs. en el Banco
Bisa # 9599670014

  
Condiciones:

  
50% 2 semanas antes del inicio, 50% a la finalización del servicio

  
Fecha Límite de Pago:

  
A la finalización del servicio

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Generated by Biz-Manager.com Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

