Proforma N°1613

Empresa: Sociedad Agroindustrial Nutrioil S.A.

(Nutrioil S.A.)

Solicitada por: $?[T^MJ.O.V.A.S^{TM}]?$ Vasquez Flores **Elaborada por:** $?[T^MJ.O.V.A.S^{TM}]?$ Vasquez Flores

Fecha de Emisión: 16-04-2025

Referencia Proforma: JOVAS REFERENCIANDO AAAAAA



Sociedad Agroindustrial Nutrioil S.A. (Nutrioil S.A.)

Teléfono: 3424242

Dirección: Calle cordóba Este N°20, zona Equipetrol,

Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1.1	Coordinador del Proyecto	GLB	5.00	700.00	3,500.00
1.2	Supervisor Logistico de Campo	GLB	3.00	700.00	2,100.00
1.3	Vehiculo Liviano 4*4 (recorrido total Ida y Vuelta)	Km	2.00	2.30	4.60
2.1	Muestreo y analisis de laboratorio y establecimiento de la l	Muestras	1.00	7,000.00	7,000.00
2.2	Muestreo y análisis de laboratorio de Suelos (3 inicial, 3 p	Muestras	1.00	700.00	700.00
3.1	Coordinador Especialista del Proyecto (1 Persona)	Días	1.00	1,050.00	1,050.00
3.2	Supervisor Logistico de Campo (1 Persona)	Días	1.00	700.00	700.00
4.1	Camioneta 4x4	Días	1.00	700.00	700.00
4.2	Transporte de suelo en Volquetas de 20M3 de Capacidad a plan	Viajes	1.00	12,740.00	12,740.00
4.3	Retro excavadora	Horas	1.00	560.00	560.00

Generated by Biz-Manager.com Página 1 de 2

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
5.1	Acondicionamiento y nivelacion de suelo limpio	M3	1.00	39.00	39.00
6.1	Tratamiento de Suelos empterolados por Biorremediación	M3	1.00	826.00	826.00
6.2	Aplicación de Tecnicas de Landfarming - Biopilas	M3	1.00	76.00	76.00
6.3	Disposicion final de suelos tratados	M3	1.00	39.00	39.00
7.1	Elaboracion de informes inicial de asistencia a contingencia	Unidad	1.00	8,960.00	8,960.00
				Total (Bs.):	0.00

Valida Hasta:: 0000-00-00

Observaciones:

OFERTA DE 3 BONUS POR TIEMPO LIMITADO BONUS GRATIS 1: 2 horas adicionales ELABORACIÓN DE UN GUIÓN DE ACUERDO AL RUBRO DEL NEGOCIO Elaboración con los participantes de una presentación y encuentro de negocios sobre una situación frecuente, la cual le servirá como base para desarrollar otras situaciones. (valorado en 100 US\$) BONUS GRATIS 2: 5 BizCARD plan business anual (tarjetas digitales valoradas en 175 US\$) https://www.bizmanager.com/BizCARD/jessica_gates-733951 BONUS GRATIS 3: Acceso en nuestra plataforma a la grabación de la capacitación por 6 meses para revisión del contenido, o para que nuevos empleados que entren al área puedan capacitarse y actualizarse. (Valorado en 90 US\$). MODALIDAD: Presencial Certificados Impuesto de ley Material en digital.

Datos Bancarios:	Razón social: SERVICIOS EMPRESARIALES & INFORMÁTICOS BIZMANAGER S.R.L. NIT: 488703024 Cuenta corriente Bs. en el Banco Bisa # 9599670014
Condiciones:	50% 2 semanas antes del inicio, 50% a la finalización del servicio
Fecha Límite de Pago:	A la finalización del servicio